2

[image: ]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«27» ноября 2017 года									№ 26
город Борзя

О внесении изменений в решение Совета № 304 от 24 декабря 2015 года «Об утверждении Порядка согласования схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части на территории городского поселения «Борзинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом городского поселения «Борзинское», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», во исполнение мероприятий по выполнению Дорожной карты, утвержденной распоряжением Правительства Забайкальского края от 22 февраля 2017 года № 78-р в части принятия правовых актов по оптимизации дополнительных процедур Исчерпывающего перечня, регулирующих сроки исполнения муниципальных услуг (процедуры № 130-139 Исчерпывающего перечня), Уставом городского поселения «Борзинское» Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Внести изменения в решение Совета «Об утверждении Порядка согласования схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части на территории городского поселения «Борзинское», утвержденное решением Совета городского поселения «Борзинское» от 24 декабря 2015 года № 304, следующие изменения:
1.1. Раздел 2 «Стандарт предоставления Муниципальной услуги» п.п.2.4 изложить в следующей редакции:
 – «не более 20 календарных дней с момента регистрации письменного заявления».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»

                         В.Я. Нехамкин

	Глава городского поселения
«Борзинское»

                          Н.Н. Яковлев

image1.wmf